担 当 課

課 長

担 当 課

課長補佐

担 当 課

係 長

担 当 課

主 任
教 育 長 事務局長

生涯学習

課 長

生涯学習

課長補佐

生涯学習

係 長

生涯学習

主 任

台帳整理番号

養老町出前講座申込書

令和  年  月  日
養 老 町 教 育 長 殿

申込者住所

団 体 名

代 表 者 名

電 話 番 号

養老町の出前講座を下記の通り申し込みます。

講 座 名

講座担当者及び課名

講 座 日 時
令和  年  月  日 午前  時  分～午前  時  分

            午後  時  分～午後  時  分

講 座 開 設 場 所 養老町

講 座 受 講 人 数 人

特に聞きたい内容

備考  １．町内在住、在勤で１０名以上の団体、グループの申し込みにして下さい。
   ２．行政全般につき要望を受けるような講座はいたしません。
   ３．講師はボランティアです、謝礼等は厳禁します。但し、材料費が必要な場合
     があります。講師にお尋ねください。
   ４．出前講座について、わからないことは教育委員会生涯学習課にお尋ね下さい。
   ５．申込み書は講座開設日の 3 週間前までに提出して下さい。
             TEL ３２－５０８６ ＦＡＸ３２－１９４６